
10 

0 

 

9 

 

 

 

11 

1 

 

9 

 

 

 

12 

 

9 

 

 

 

 

教育指導計画の作成 
学校評価の実施に向けた企画・立案 
 
 
評価項目の再検討 
（神川中学校ブロックで統一する。） 
 
 
 
保護者・地域の方へのアンケート 
 
 
 
 
保護者アンケート 
児童アンケート 
教職員アンケート 
 
 
 
 
 
 
休日参観での学校評価 
保護者・地域の方へのアンケート 
自己評価の実施 
評価結果の分析 
 
今後の方針の検討 
 
 
 
 
 
 
 
 
保護者アンケート 
児童アンケート 
教職員アンケート 
 
 
自己評価の実施 
研究発表会での学校評価・他校教職員へ
のアンケート 
 
 
評価結果の分析・本年度の反省 
改善策の検討 
 
 
 
次年度の方針の共通理解 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
第 1 回開催 
学校教育方針の説明 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校運営協議会員への日ごろ
の聞き取り 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第 2 回開催 
学校運営協議会による評価の
実施（学校関係者評価） 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

学校だより・ホームページ 
（教育方針の発信） 
 
 
評価年間計画を HPに掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校だより・HP にて学校
評価アンケートの考察及び
改善策を公開 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
学校だより・HP にて学校
評価アンケートの考察及び
改善策を公開 
 
 
 
 
 
 
 
 

年
間
評
価 

中
間
評
価 

    令和３年度 学校評価年間計画 京都市立羽束師小学校 

学校評価のねらい 

 児童・保護者の思いを受け，教職員・学校運営協議会が学校運営について話し合い，子どもた

ちの主体性と社会性の育成を目指して，より確かな学校運営を行う。 
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評価の検討と実施 学校運営協議会 
学校評議員の会 

公表の時期と方法 

（別添様式３） 


